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Prot. 2134/2023/VC 

ESITO PROVA PRATICA, VALUTAZIONE FINALE E DEFINIZIONE GRADUATORIA PER AVVISO DI 

SELEZIONE PUBBLICA PER TITOLI ED ESAMI PER FORMAZIONE DI GRADUATORIA FINALIZZATA 

ALL’EVENTUALE ASSUNZIONE A TEMPO PIENO E TEMPO PARZIALE ED INDETERMINATO DI 

OPERATORI ECOLOGICI NETTURBINI PER PULIZIA MANUALE – CCNL IGIENE URBANA (UTILITALIA). 

AVVISO WEB 

Con riferimento all’avviso di selezione1 di cui alla delibera del Consiglio di Amministrazione di Service 

24 Ambiente s.r.l. del 29/06/2023 “Avviso di selezione pubblica per titoli ed esami per formazione 

di graduatoria finalizzata all’eventuale assunzione a tempo pieno e tempo parziale ed indeterminato 

di operatori ecologici netturbini per pulizia manuale – CCNL igiene urbana (Utilitalia)”, si comunica 

che il giorno 18.10.2023, dalle ore 9.00 alle ore 17.00, presso il centro di raccolta di Inverigo (Co), 

località Fornacetta snc, si è tenuta la prova pratica, il cui esito è di seguito riportato: 

Come previsto da bando, per il superamento della prova pratica era previsto il raggiungimento del 

punteggio minimo di 12,00 su 20,00, composto dalla somma tra voto prova scritta e voto prova 

pratica. 

Si comunica che, a seguito di errore materiale di trascrizione, causa omonimia, è stato convocato il 

protocollo 2002/2023 con punteggio valutazione titoli 2,50, al posto del 1761/2023 con valutazione 

titoli 1,0. 

Si riportano di seguito i voti conseguiti dai 23 partecipanti alla prova pratica, in ordine di protocollo. 

PROTOCOLLO  VOTO 
PROVA 

PRATICA 

 VOTO 
PROVA 

SCRITTA  

 TOTALE 
VOTI PROVE  

 VALUTAZIONE 
TITOLI  

VOTO 
TOTALE  

 IN 
GRADUATORIA  

1602/2023              1,60               7,28               8,88                   -                 8,88  no 

1632/2023              3,20               6,91             10,11               3,00             13,11  no 

1639/2023              6,93               6,60             13,53               4,00             17,53  si 

1727/2023              6,93               3,31             10,24               4,00             14,24  no 

1761/2023            10,13               7,64             17,77               1,00             18,77  si 

1783/2023              2,93               5,91               8,84               2,50             11,34  no 

1785/2023              6,40               4,66             11,06               1,50             12,56  no 

1962/2023              5,07               7,31             12,38               5,00             17,38  si 

1969/2023              4,53               2,46               6,99               4,00             10,99  no 

1970/2023              0,80               6,88               7,68               1,50               9,18  no 

1974/2023              6,13               8,00             14,13               6,00             20,13  si 

1977/2023              9,07               7,28             16,35               1,50             17,85  si 

1978/2023              9,33               7,28             16,61               1,00             17,61  si 

1979/2023              9,60               7,64             17,24               1,50             18,74  si 

1980/2023              9,07               3,60             12,67               6,00             18,67  si 

1983/2023              4,80               6,60             11,40               1,00             12,40  no 

1984/2023              8,53               6,64             15,17               1,00             16,17  si 

1990/2023              4,27               7,64             11,91               1,00             12,91  no 

1994/2023              6,13               7,08             13,21               2,50             15,71  si 

 
1 https://service24.portaletrasparenza.net/dettagli/concorsi/33/selezione-operatori-ecologici-netturbini-per-pulizia-manuale-agosto-2023.html 

https://service24.portaletrasparenza.net/dettagli/concorsi/33/selezione-operatori-ecologici-netturbini-per-pulizia-manuale-agosto-2023.html
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1997/2023              4,80               8,00             12,80               1,50             14,30  si 

1998/2023              7,20               8,00             15,20               2,50             17,70  si 

2001/2023              5,33               5,91             11,24               2,50             13,74  no 

2005/2023              9,87               8,00             17,87               2,50             20,37  si 

 

Di conseguenza la graduatoria provvisoria, che sarà sottoposta all’ufficializzazione da parte del 

Consiglio di Amministrazione della società è la seguente: 

 

POSIZIONE PROTOCOLLO VOTO TOTALE  

1 2005/2023 20,37  

2 1974/2023 20,13  

3 1761/2023 18,77  

4 1979/2023 18,74  

5 1980/2023 18,67  

6 1977/2023 17,85  

7 1998/2023 17,70  

8 1978/2023 17,61  

9 1639/2023 17,53 

10 1962/2023 17,38  

11 1984/2023 16,17  

12 1994/2023 15,71  

13 1997/2023 14,30  

 

Tavernerio, 19 ottobre 2023 
 

Il Responsabile del procedimento 

rag. Vincenzo Calcagni2 

 
2 documento sottoscritto digitalmente. 


